
Universidad Nacional de San Luis
Rectorado

"2014 - Año de Homenaje al Almirante Guillermo Brown ,
en el Bicentenario del Combate Naval de o nteviaeo"

"
SAN LUIS, 3 1 OeT 2014,

Lh'8L

VISTO:

El Expediente EXP-USL: 3216/2014, en el cual obran las actuaciones

vinculadas al dictado del Curso de Posgrado: DIAGNÓSTICO MOLECULAR

APLICADO A LA CLÍNICA; Y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución R N° 786/2014 se protocolizó el dictado del

mencionado Curso en el ámbito de la Facultad de Química, Bioquímica y Farmacia

desde ello al 23 de agosto de 2014 bajo la responsabilidad de la Dra. Silvia Mabel

VARAS, Colaboradoras: Dra. María Gabriela LACOSTE quién también realiza

funciones de coordinación, Dra. Mariana Lucila FERRAMOLA y la Dra. Mariela
I

Janet CORIA, Auxiliar: Bqco. José Luis ARIAS todos de la Universidad Nacional

de San Luis, con un crédito horario de 60 horas presenciales.

Que por ACTU-USL: 10513/2014 la Profesora Responsable del curso

eleva la nómina de alumnos que aprobaron el mismo.-

Que corresponde su protocolización.

Por ello y en uso de sus atribuciones

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°_ Dar por aprobado, el Curso de Posgrado: DIAGNÓSTICO

MOLECULAR APLICADO A LA CLÍNICA, con un crédito horario de 60 horas

presenciales, a los siguientes profesionales, con sus respectivas calificaciones:

CALIFICACIÓN

8 (ocho)

9 (nueve)

10 (diez)

10 (diez)

10 (diez)

9 (nueve)

1815

DOCUMENTO

DNI 14.888.185

DNI 31.889.924

DNI 33.053.310

DNI 32.039.468

DNI 14.144.261

DNI 31.265.249

Cpde RES()LUCIÓN R N°

APELLIDO Y NOMBRE

• Lic. CALDERÓN, Myriam Gladys

• Bqca. CRUCEÑO, Albana Andrea Marina

• Lic. DELSOUC, María Belén

• Lic. ECHENIQUE, Daniela Rosalía

• Dra. ESCUDERO, María Esther

• Lic. ESTEVES, Blanca Bebe



"2014 - Año de Homenaje al Almirante Guillermo Brown ,
en el Bicentenario del Combate Naval de Mont video"

Universidad Nacional de San Luis
Rectorado

;' ...~

• Dra. FAVIER, Gabriela Isabel DNI 21.630.628 '-1 O:{!(ftez)

• Bqca. FEÁS, María Julia DNI 22.140.233 9 (nueve)

• Lic. GARRO, Cintia Araceli DNI 32.410.301 10 (diez)

• Téc. GOMEZ BARROSO, María Ángela DNI 23.707.431 9 (nueve)
Julia

• Lic. JERÉz, María Belén DNI 29.232.322 9 (nueve)

• Lic. KRETEK, Carolina Gimena DNI 32.679.689 10 (diez)

• Lic. MENDOZA, Gisela Verónica DNI 32.410.192 9 (nueve)

• Bqca. PAREDES, Jésica Daniela DNI 31.717.023 9 (nueve)

• Lic. SANCHEZ, Laura Celina DNI 31.399.577 9 (nueve)

• Lic. TULA, Adriana Noemí DNI 13.290.743 9 (nueve)

ARTÍCULO 2°_ Comuníquese, insértese en el Libro de Resoluciones, publíquese en

el Digesto Electrónico de la UNSL yarchívese.-

RESOLUCIÓN R N°
mav

1815

O, s, lcia Marcela Printista
Secretaria de Posgrado

UNSL

Nieto QUIntas
Rector

U.N.S.L


